

REQUEST

I am getting in touch to make a Freedom of Information request for the minutes of the

- 1) Mayor of London and Deputy Commissioner of Metropolitan Police Meeting, 27 January 2021
- 2) Additional to this, please could you provide minutes of any other meetings between the Mayor and Commissioner where the Gangs Matrix was discussed from 2 Dec 2020 – October 2021

RESPONSE

Thank you for your Freedom of Information request of 8 October to the Mayor's Office for Policing And Crime (MOPAC).

I confirm that your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 and that MOPAC publishes details of meetings between the Mayor and the Commissioner of the Metropolitan Police Service, here:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/mayor-commissioner-meeting>

In addition, the Mayor's diary is published here:

<https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-information/publication-scheme/mayor-londons-diary>

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information requests, please see the MOPAC website on what the next steps are at:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/freedom-information>